

قعر نشین لیگ بیشترین سهم را دارد

تیم منتخب هفته بیست و ششم لیگ برتر فوتبال

▪ برترین های هفته بیست و ششم لیگ برتر در حالی انتخاب شدند که شگفتی ساز بازی ها ۳ بازیکن و پدیده ۲ نماینده در این جمع دارند.



پایانی دوئل ۶ امتیازی با سایپا، برای تیمش گل زد تا سهم چهارمین گل فصل خود را بزیند و هم تیمش را از شکست در دیدار مستقیم با یکی از کاندیدای و رقبای خود در مسیر بقا در لیگ برتر، نجات بدهد.

رضا یزدان دوست (شهر خودرو خراسان)
هر چند مدافع جوان تیم فوتبال شهر خودرو، نه گل در این هفته به ثمر رساند و نه در خلق موقعیت گل برای تیمش سهمید، اما یک نمایش فوق العاده و کم نقص را مقابل نفت مسجدسلیمان به اجرا گذاشت و بار دیگر توانایی های خود را اثبات رساند؛ یزدان دوست که حالا به مهره مورد اعتماد مهدی رحمتی و بدون جانسختین در ترکیب پدیده بدل شده، هم در حملات زمینی و هم در حملات هوایی و نبردهای سسر به سر با مهاجمان نفت، به خوبی پیشتر از آن ها توپ را روی هوا می زد و اجازه خلق موقعیت به حریف را نداد و بارها اقدام توپ رهایی از مهاجمان حریف کرد تا بسا اراکه یک نمایش مطمئن در خط دفاع پدیده، به عنوان یکی از بازیکنان برتر هفته شناخته شود.

محمد طیبی (صنعت نفت آبادان)
در ادامه نمایش های کم نوسان کاپیتان باتجربه نفتی ها، او مقابل نساجی فوتبال خود را خود در خط دفاعی صنعت نفت ارائه کرد؛ اگر شلیک سهمگین حامد شیرینی نبود، چه بسا آبادانی ها به سومین پیروزی متوالی خود دست پیدا می کردند، چراکه محمد طیبی در رأس خط دفاعی صنعت نفت و در بازگشت از یک جلسه محرومیت، اجازه خلق موقعیت به مهاجمان نساجی را نداد و حتی تغییرات سساکت الهامی در خط حمله باعث نشد تا این مدافع باتجربه، از انجام مأموریت محوله در خط دفاعی ناکام بماند.

علیرضا عزیززاده (گل گهر سیرجان)
نبرد درگیرانه در میانه زمین در دوئل ۶ امتیازی گل گهر و آلومینیوم که برای کسب سهمیه آسیایی تلاش می کنند، بیشتر به سود شاگردان قلعه نویی به پایان رسید؛ چراکه در میانه میدان علیرضا عزیززاده، به خوبی در مقابل حملات حریف ایستادگی می کرد و با توپ رهایی و ارسال توپ به جناحین، وظیفه خود در قامت یک هافبک دفاعی را در ترکیب گل گهر به خوبی انجام می داد. علیرزاده در جدال با خط هافبک سخت کوش آلومینیوم، سعی داشت تا اجازه حداقل بازی بیساز را به حریف را بدهد و بتواند نبردهای میانه زمین و جدال های

هواایی را مدیریت کند که در این امر موفق بود و همین مسئله هم باعث شد تا نام او در جمع امتیازات هفته بیست و ششم جای گیرد.

امیرحسین کریمی (شهر خودرو خراسان)
یکی از نقاط قوت تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان، خط هافبکی خلاق و البته درگیر در جریان بازی است، اما هافبک جوان شهر خودرو ای ها به خوبی توانست این نقطه قوت نفتی ها را با آنالیزی که انجام شده بود، از بین ببرد و اجازه بازی سازی به شاگردان محمود فکری از میانه زمین را ندهد؛ کریمی بارها در نقش یک هافبک دفاعی که در حملات تیمش هم مشارکت داشت، مقابل حملات حریف ایستادگی کرد و با توپ رهایی از موقعیت های حریف به سود خود موقعیت می ساخت. روی صحنه گل پیروزی بخش پدیده هم امیرحسین کریمی تاثیر گذار بود و در جریان مسابقه هم موفق شد یکی از بهترین نمایش های خود را در لیگ بیستم انجام بدهد.

هانف نادری (ماشین سازی)
بعد از حضور علیرضا اکبرپور در تیم ماشین سازی شاهد حضور چند بازیکن جوان در ترکیب اصلی این تیم بودیم؛ هانف نادری یکی از این بازیکنان بود که توانست خیلی زود خود را در خط میانی تیم ماشین سازی جا انداخته و به پار ثابت تیم اکبرپور تبدیل شود. نادری در بازی هفته بیست و ششم مقابل مس رفسنجان نمایش بسیار خوبی داشت؛ او در خط هافبک توانست از تباط بسیار پویایی بسین خط دفاعی و خط حمله تیمش ایجاد کرده و به مانند یک بازیکن باتجربه در طول ۹۰ دقیقه کاذ کند. نمایش این بازیکن ۲۱ ساله در بازی روز گذشته به حدی خوب بود که برخلاف سه بازی قبلی اکبرپور او را در نیمه دوم تعویض نکرد تا به طول کامل بازی کند و در کنار نفراتی همچون منصور باقری یک بازی درخشان بر جای بگذارند.

بهمن سالاری (ماشین سازی)
در روزی که بر گل ترین بازی فصل ماشین سازی را شاهد بودیم، بهمن سالاری بهترین بازیکن خط میانی و هجومی تیمش بود. او گل دوم سبزوپوشان را روی تیزهوشی هرچه تمام تر به ثمر رساند؛ روی دفع اشتباه سالاری، دروازه بان تیم مس، اتابک زارعی که روز خوبی داشت، یک پاس سریع به بهمن سالاری داد و این بازیکن در موقعیت تک به تک با گلر حریف توپ را وارد دروازه کرد. هافبک هجومی ماشین سازان علاوه بر گلی که به ثمر رساند، در طول ۹۰ دقیقه فعالیت چشم گیری

گروه ورزشی - برترین های هفته بیست و ششم لیگ برتر در حالی انتخاب شدند که شگفتی ساز بازی ها ۳ بازیکن و پدیده ۲ نماینده در این جمع دارند. رقابت های هفته بیست و ششم لیگ برتر در شرایطی به اتمام رسید که نیمی از بازی ها با تساوی خاتمه یافت ولی جذابیت و نمایش تیم ها موجب شد تا ذوب آهن، پیکان، صنعت نفت و نساجی یک بازیکن در جمع برترین های هفته داشته باشند.

ماشین سازی با برد سه گله و شگفت انگیز مقابل مس رفسنجان ۳ بازیکن، پدیده با عبور از سد نفت مسجدسلیمان و رسیدن به رتبه چهارم جدول ۲ بازیکن و در نهایت استقلال و گل گهر سیرجان با دو برتری حیاتی در کورس سهمیه آسیایی برابر تراکتور و آلومینیوم، دارای یک بازیکن در تیم منتخب هفته از نگاه کارشناسان "ورزش سه" هستند که شرح مختصری از عملکرد این ۱۱ بازیکن را در زیر می بینید:

محمد امین رضایی (ماشین سازی)
ماشین سازی در رقابت برای بقا در لیگ برتر، نیاز به بسته نگه داشتن دروازه اش برابر مس رفسنجان داشت که توانست این کار را انجام دهد. محمد امین رضایی، مانند بازی های گذشته درون دروازه ماشین سازی حضور داشت که در این مسابقه عملکرد بسیار خوبی بر جای گذاشت و موفق شد با چند سیو خوب و عملکرد بدون اشتباه خود، اولین گلین ششیت ماشین سازی را در سال ۱۴۰۰ به ثبت برساند. محمد امین رضایی در دقیق ابتدایی بازی با تسلط بالا درون دروازه ظاهر شد تا تیمش از خروج از فشار اولیه تیم حریف حملات خود را شروع کرده و به گل برسد. در ادامه نیز، مس رفسنجان علی رغم تلاش بسیار در باز کردن دروازه رضایی ناکام بود تا یک روز خوب برای دروازه بان ماشین سازی رقم بخورد.

وحید محمدزاده (ذوب آهن اصفهان)
مدافع تراشلا و باتجربه ذوبی ها که در این فصل یکی از مهره های کلیدی ترکیب این تیم به شمار می آید، در مقابل سایپا یکی از بهترین نمایش های فصل خود را نشان داد و ضمن موفقیت در کارهای دفاعی و مهار مهاجمان سایپا از جمله مجید علیاری، توانست در فاز تهاجمی هم موفق ظاهر شود و یکی از مهم ترین گل های فصل را برای ذوب آهن بزیند؛ محمدزاده پیش تاخته در لحظات

نگاه آماری به اعضای تیم ملی والیبال ایران در المپیک ۲۰۲۰



در حالی است که مرتضی شریفی با ۲۲ سال سن، کم سن و سال ترین بازیکن ایران است. میانگین سنی این لیست ۲۸ سال تخمین زده شده است. میانگین قد: ۱۹۶ سانتی متر بلند قامت ترین بازیکن ایران در لیست اعلامی توسط فدراسیون جهانی علی اصغر مجرد ۲۰۵ سانتی متر قد بوده و از طرف دیگر مهدی مردانی لیبروی ایران با ۱۷۲ سانتی متر کوتاه ترین بازیکن ایران شناخته می شود. میانگین قدی ایران ۱۹۶ سانتی متر تخمین زده شده است. چه بازیکنانی برای اولین بار المپیک را تجربه می کنند؟ در لیست اعلام شده مسعود غلامی، صابر کاظمی، مرتضی شریفی، علی اصغر مجرد، میثم صالحی، آرمان صالحی و سعید موسوی، مسعود غلامی، علی اصغر مجرد

گروه ورزشی - سعید معروف با ۳۵ سال سن و ۱۸۲ بازی رسمی مسن ترین و باتجربه ترین بازیکن ایران در رقابت های المپیک به شمار می رود. فدراسیون جهانی والیبال ترکیب نمایندگان ایران را برای حضور در رقابت های المپیک در سایت رسمی خود اعلام کرده که ترکیب ایران به شرح زیر است: پاسورها: سعید معروف، جواد کریمی قدرتی زن ها: میلاد عبادی پور، میثم صالحی، مرتضی شریفی سرعتی زن ها: محمد موسوی، مسعود غلامی، علی اصغر مجرد پشت خط زن ها: امیر غفور، صابر کاظمی لیبرو: آرمان صالحی، مهدی مردانی میانگین سنی: ۲۸ سال سعید معروف پاسور تیم ملی با ۳۵ سال سن مسن ترین بازیکن ایران در این رقابت ها شناخته می شود و این

فرهادمجیدی:

استقلال را ۱۰ سال عقب انداختند

او در پاسخ به تصمیمات داور بازی تاکید کرد: تو را به خدا خواش می کنم در مورد داوری صحبت نکنید. تیمم و هواداران استقلال دیر داور آرزوی پیدا کرده اند. اصلاح داوری را نیاورید. عالی بود. از آنها ممنون هستم و دست تک تک آنها درد نکند. مسجیدی در ادامه لب به انتقاد از عملکرد داوران در بازی های استقلال گشود گفت: آنها وقتی شهادت علن خواهی ندارند چرا می تلویزیونی می آیند و با شعور مردم بازی می کنند؟ من کنار خط بودم و داور آفساید ارسالن مطهری را گرفت چرا خودتان را توجیه می کنید؟ من که در کنفرانس خبری ام گفتم بزگترین داوران دنیا هم اشتباه می کنند. این نکته را به بازیکنان تیم هم گفتم که یک نفر اجازه ندارد در باره داوری صحبت کند. سر مربی تیم فوتبال استقلال تهران خطاب به خداد افشاریان سرپرست کمیته داوران گفت: شما چرا توجیه می کنید و دروغ

گروه ورزشی - سرمربی تیم فوتبال استقلال تهران با انتقاد از وضعیت مدیریت این باشگاه به تأییرات اشتباهات داوری در نتایج تیمش اذیت کرده و گفت: با آوردن دوستان خود باشگاه را ۱۰ سال عقب انداختند. فرهادمجیدی پس از پیروزی دو بر یک استقلال تهران مقابل تراکتور تیریز در هفته بیست و ششم لیگ برتر فوتبال گفت: در کل بازی چندان زیبا و دلچسبی نبود. با توجه به اینکه تراکتور در لایه های دفاعی خیلی کار می کرد امکان بازی زیبا برای استقلال فراهم نبود. با این حال با توجه به شرایطی که باشگاه و بازیکنان دارند از زحمات شساگردانم تشکر می کنم و خوشحالم به پیروزی رسیدیم. سر مربی تیم فوتبال استقلال تهران درباره تقابل با فیروز کریمی افسرد او یکی از مربیان خوب فوتبال ایران است. با تلاش بازیکنانمان توانستیم به پیروزی برسیم. آنها تمام تلاش خود را کردند تا سهم امتیاز را بگیریم.



گروه هتل های تاپ تورز



هتل ویدا



هتل بزرگ کوروش

021-8586

www.ttgroup.ir

@Toptours_Group

ttgroup.ir

اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی

حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

تلفن همراه: ۰۹۱۲-۷۰۵۷۱۷۳

شرکت آریا اطلس کیش

آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹

تلفن مرکز: ۰۷۶-۴۴۶۱۱۵۱

